
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 

  

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

XIII Niedziela Zwykła - 30 czerwca 
6:00pm (sobota) +Paweł Kania  
6:00pm (sobota) +Szymon Posłuszny  
7:00am +Stanisław Górz 
9:00am O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej                  

dla Adriana i Natalii z rodzinami oraz dla Sylwii 
11:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Haliny Paściak 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Barbary i Adama 

Zawadzkich w 40 rocz. ślubu  
1:00pm +Maria Boksa w 1 rocz. śmierci  
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm O Boże błogosławieństwo i wszelkie łaski dla Moniki 

i Michała Budz z ok. rocznicy ślubu oraz dla ich dzieci  
 

Poniedziałek – 1 lipca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm +Halina Kowalska 
7:00pm +Bronisława Puzia zmarła w Polsce 
 

Wtorek  – 2 lipca 
8:00am ++Józefa i Czesław Żero i za zmarłych z rodziny 
8:00am O szczęśliwe rozwiązanie dla Ani oraz o zdrowie             

dla niej i dla dziecka 
7:00pm +Bronisława Karczmarczyk i za zmarłych z rodziny 
 

Środa -  3 lipca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm ++Piotr i Halina Łakomy 
 

Czwartek - 4 lipca, Independence Day 
8:00am +Janina Kania 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Anety i Marzeny                                

z ok. urodzin i o łaski dla ich rodzin 
 

Piątek - 5 lipca, I Piątek Miesiąca 
8:00am ++Agnieszka i Piotr Dziuba 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Marii Bysiek                              

z ok. urodzin 
 

Sobota - 6 lipca, I Sobota Miesiąca 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Marii Johnson w dniu 

urodzin 
8:00am Dziękczynna z ok. 50 rocz. ślub dla Zofii i Edwarda 

Sularz 
9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

XIV Niedziela Zwykła - 7 lipca 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am +Stanisław Marszałek w rocz. śmierci  
9:00am Dziękczynna za otrzymane łaski przez rodzinę Bogu 

wiadomej 
9:00am Dziękczynna z okazji 25lecia małżeństwa Aliny                       

i Tomasza Sobotka z prośbą o łaski na dalsze lata 
11:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                        

30 czerwca 
Pierwsze czytanie: Mdr 1,13-15; 2,23-24 
Drugie czytanie: 2 Kor 8,7.9.13-15 
Ewangelia: Mk 5,21-43  

dla Luciano Giovaniazzi 
1:00pm +Wiktor Prończyk 
1:00pm Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, dary Ducha Św. i opiekę Matki 
Najświętszej dla Jagody i Dariusza Bloch z ok. 30 rocz. 
ślubu 

3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Teresa Sierlecka w 5 rocz. śmierci 

Liturgia Słowa dzisiejszej niedzieli próbuje odpowiedzieć                 
na pytanie, skąd wzięła się śmierć. Autor Księgi Mądrości                
w p ie rwszym dz i s ie j szym czy tan iu  p i sze :                                         
„Do nieśmiertelności Bóg stworzył człowieka - uczynił                    
go obrazem swej własnej wieczności. A śmierć weszła                         
w świat przez zawiść diabła i doświadczają jej ci, którzy                    
do niego należą". (Mdr 2,23-24) 
Pan Jezus przyszedł na świat, aby naprawić to co uczynił 
diabeł. Szatan przynosi śmierć, a Jezus przynosi życie.                    
O tym przynoszeniu życia opowiada dzisiejsza Ewangelia, 
która opisuje uzdrowienie kobiety od 12-u lat cierpiącej                     
na upływ krwi i wskrzeszenie córki Jaira. 
Jezus jest dawcą życia. Żeby dać nam życie, żeby nas 
uratować, sam je oddał. 
Tak się w życiu nieraz dzieje, że człowiek staje przed 
trudnym wyborem – czy oddać życie za życie? 
Tak było w przypadku św. Joanny Beretty Molla, włoszki, 
która będąc w ciąży dostała raka. Była lekarzem i wiedziała, 
że albo usunie dziecko i zacznie ratować siebie, albo                       
da życie dziecku, ale nie wiadomo co z nią się stanie. 
Jak wybrała? Wybrała życie dziecka. Życie za życie. 
Jej syn, Pierluigi Molla w wywiadzie tak powiedział o swojej 
matce: „Jezus był dla mamy wszystkim. Jemu 
podporządkowywała decyzje. Nie musiała o Nim opowiadać, 
bo swoją miłość do Jezusa przekładała na życie. Jeśli chodzi 
o wiarę, była zdyscyplinowana: modlitwa, Msza św. na ile to 
było możliwe, każdego dnia. Jako lekarz uczyła nas,                     
że pacjent to nie tylko ciało do leczenia, ale odbicie 
Chrystusa. W chorych widziała cierpiącego Boga. Wszystko 
to jednak było naturalne, była zupełnie normalna". 
Po urodzeniu córki Gianny św. Joanna zmarła zostawiając 
nam piękne świadectwo wiary. Zagwarantowała swojemu 
dziecku prawo do życia. Jakie to ważne zagwarantować 
poczętemu dziecku prawo do życia. 
Oto prawdziwa wiara i prawdziwa świętość. Polega ona                    
na ratowaniu życia i zagwarantowaniu prawa do życia.                   
O taką wiarę i o taką świętość pomódlmy się w czasie Mszy 
św. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 
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PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

XIV Niedziela Zwykła - 7 lipca 
:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am +Stanisław Marszałek w rocz. śmierci  
9:00am Dziękczynna za otrzymane łaski przez rodzinę Bogu 

wiadomej 
9:00am Dziękczynna z okazji 25lecia małżeństwa Aliny                       

i Tomasza Sobotka z prośbą o łaski na dalsze lata 
11:00am O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski                        

dla Luciano Giovaniazzi 
1:00pm +Wiktor Prończyk 
1:00pm Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, dary Ducha Św. i opiekę Matki 
Najświętszej dla Jagody i Dariusza Bloch z ok. 30 rocz. 
ślubu 

3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm +Teresa Sierlecka w 5 rocz. śmierci 
 

Poniedziałek – 8 lipca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm +Romualda Wysocka w 6 rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 9 lipca 
8:00am +Maria Żurowska 
7:00pm +Wojciech Zakarzecki i za wszystkich zmarłych                   

z rodziny Zakarzeckich 
 

Środa -  10 lipca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm +Franciszek Gawlak 
 

Czwartek - 11 lipca 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Magdaleny               

i Damiana Rechul w 9 rocz. ślubu 
7:00pm +Zygmunt Rygas w 2 rocz. śmierci 
 

Piątek - 12 lipca 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Małgorzaty 

Cieślak z ok. urodzin 
7:00pm +Wojciech Zakarzecki w 12 rocz. śmierci                                  

i za wszystkich zmarłych z rodziny Zakarzeckich 
 

Sobota - 13 lipca 
8:00am +Paweł Czop 
9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

XV Niedziela Zwykła - 14 lipca 
6:00pm (sobota) +Eugeniusz Wróbel 
7:00am ++Halina, Walerian i Marek Bykowscy 
9:00am O Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski oraz 

zdrowie dla Krzysztofa Morawa z ok. 40 urodzin 
11:00am O Boże błogosławieństwo dla Anieli, Filipa i 

Magdaleny Borek 
1:00pm ++Anna i Władysław Szpak 
3:30pm Intencja zbiorowa 
8:00pm ++Czesława i Walenty Untulis 

7 lipca 
Pierwsze czytanie: Ez 2,2-5  
Drugie czytanie: 2 Kor 12,7-10 
Ewangelia: Mk 6,1-6  

Trudności w przyjęciu Jezusa 
W książce pt. Sam bym tego nie wymyślił (Serafin 2002) 
znajdujemy opowieść perkusisty Jana Budziaszka z zespołu 
„Skaldowie” o narodzinach jego wielkiej muzycznej pasji, 
splecionej z historią polskiego big beatu i jazzu. To także 
świadectwo przemiany człowieka, który poszedł raz                          
w klapkach na pielgrzymkę i od tej pory zaczął realizować                 
w życiu scenariusz, którego – jak sam twierdzi, nie jest 
autorem.  
Jezus, który przyszedł do synagogi w rodzinnym Nazarecie, 
stara się przypominać ludziom z narodu wybranego swoje 
prawdziwe posłannictwo: „Duch Pański spoczywa na Mnie, 
posłał Mnie, abym ubogim niósł dobrą nowinę”. Niestety,                 
te słowa stają się powodem do odrzucenia, ponieważ Jego 
ziomkowie nie zrozumieli misji, którą zlecił Mu Ojciec 
Niebieski. Tekst, który czyta Jezus, według żydów miał się 
spełnić w erze mesjańskiej, lecz mieszkańcy Nazaretu                  
nie widzieli przed sobą ani Mesjasza, ani Jego czasów.               
Dla wielu nic nie znaczył też fakt, że słowom Jezusa 
towarzyszą także znaki i cuda potwierdzające Jego 
wiarygodność. 
Jeśli chcemy żyć Dobą Nowiną na co dzień, wcielać w czyn 
usłyszane słowa, potrzeba nam wiary zakorzenionej w Bogu  
i Jego Ewangelii. Św. Łukasz mówi, że Jezus nie mógł 
zdziałać w Nazarecie żadnego cudu, tylko na kilku chorych 
położył ręce i ich uzdrowił. Cuda są możliwe dla tego,                   
kto wierzy. Wierzyć znaczy powierzyć siebie Bogu takim, 
jakim się jest. Ze swoimi zaletami i wadami, z dobrą i zła 
wolą, z tym wszystkim, co nas stanowi. W taki sposób 
otwieramy się na Chrystusa i przyjmujemy Bożą łaskę                 
do naszych konkretnych spraw. Inaczej pozostajemy 
zamknięci i Bóg nie może w naszym życiu nic uczynić. Gdy 
brakuje wiary, pojawia się lęk, który jest bezpośrednią 
przyczyną naszego zniewolenia. Lęk przed życiem, lęk przed 
drugim człowiekiem, lęk przed odrzuceniem, poczucie 
niezrozumienia czy lęk przed przyszłością. 
Warto w kontekście dzisiejszej Ewangelii zastanowić się,              
co nam – ludziom żyjącym dwadzieścia wieków                           
po Chrystusie – przeszkadza przyjąć Jego zbawcze orędzie? 
Co w orędziu Jezusa nas niepokoi? Co wywołuje nasz 
wewnętrzny opór? W jaki sposób możemy stawać się 
uczniami i świadkami Jezusa w dzisiejszym świecie? Czy 
dzisiejsze spotkanie z Jezusem otworzy nasze „oczy wiary”                        
i pozwoli nam zachwycić się swoim chrześcijaństwem?                 
ks. Leszek Smoliński 
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Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej Parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do Biura 
Parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej Parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii   wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-
swieta/. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej Parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie 6 lipca: Kathy 
Smolecki i Konrad Pankiewicz, Katarzyna 
Pawlowska i Marcin Oswiecinski; 20 lipca: Patricia 
Kozina i Matthew Brow, Katarzyna Jedrak i Sebastian Leja; 
27 lipca: Julia Kahl i Kevin Carpenter; 3 sierpnia: Oliwia 
Lazinska i Dawid Jasionowski. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                        
do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Nabożeństwa czerwcowe 
Zapraszamy na ostatnie nabożeństwo 
czerwcowe w niedzielę, 30 czerwca o godz. 
7:40pm. 

Donacje z niedzieli 06/16/2024 
• Składka: $7,476.00  
• Spłata długu: $ 7,841.00 
• Kawiarenka: $350.00 
• Składka diecezjalna: $5,012.00 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego                    
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego 
czciciela Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego 
Syna i naszej Matki oraz że uczyniłeś                        
go troskliwym ojcem i opiekunem Polonii 
zagranicznej. Racz wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość 
ku Tobie i synowską cześć ku Maryi Wspomożycielce 
Wiernych, a dla wsławienia Twojego Imienia racz mi udzielić 
za wstawiennictwem sługi Bożego kard. Augusta Hlonda 
łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  
 

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA  
W tym roku na kwestę nasza Parafia ma zebrać $46,200.00.  

Dotychczas zebraliśmy $40,062.00.  

Zostało do zebrania $6,138.00. 

Donacje z niedzieli 06/23/2024 
• Składka: $8,440.00  
• Spłata długu: $ 15,753.00 
• Kawiarenka: $550.00 
• Sklepik: $2,210.00 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  
Bóg zapłać! 

Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 14 lipca: Viaviana 
Kuczek, Aurelia R. Mirek, Hanna A. Smosna;                 
28 lipca: Julia W. Babicz, Lia R. Jalowiec. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
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PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Zmiana godziny Mszy św. wieczornej w niedziele 
Od 9 czerwca Msza św. wieczorna w niedziele jest 

odprawiana o godz. 8pm.  
Dopiero 1 września wracamy do godz. 7pm 

Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do Biura 
Parafialnego: (630)268-8766. 

Czas wakacyjny  
Rozpoczął się czas urlopów wakacyjnych: 
• od 2 do 30 lipca - jest na urlopie ks. prob. Andrzej 

Maślejak 
• 4 września - wraca ks. Paweł Marek  
• 3 lipca - wraca ks. Jacek Nowak 
• 31 lipca - wraca s. Krystiana 
• od 28 czerwca posługuje w naszej Parafii                       

ks. Mariusz Boguszewski. 
 

Życzymy ks. Proboszczowi, ks. Pawłowi i s. Krystianie 
szczęśliwej podróży i udanego wypoczynku, a pozostającym 
na parafii: ks. Krzysztofowi i s. Gosi i ks. Mariuszowi 
życzymy dużo sił  i wszelkich łask. Szczęść Boże! 

I Piątek Miesiąca  
W piątek, 5 lipca, przypada I Piątek Miesiąca. 
Spowiedź w naszym kościelew tym dniu jest: 
• rano od 7:30am do Mszy św. o godz. 8am 
• po południu od 3pm do 8pm. 

Dzień Niepodległości 
W czwartek 4 lipca przypada Dzień 

Niepodległości, Msza św. będzie 
odprawiona tylko o 8:00am.  
Biuro Parafialne 4 lipca jest zamknięte.  

Nabożeństwo do Matki Bożej Fatimskiej 
W sobotę, 13 lipca, serdecznie zapraszamy                   
na Mszę św. o godz. 6pm, a po Mszy św.                             
na procesję ze świecami z Matką Boża Fatimską.  
 

Prosimy o przyniesienie własnych świec. 

• Poszukuję pokoju do wynajęcia od zaraz. Kontakt: 
Renata: (224)202-1100. 

Modlitwa o powołania kapłańskie i zakonne 
Seminarium Księży Chrystusowców w Poznaniu prosi                    
o modlitwę o powołania kapłańskie i zakonne                             
pod hasłem: SAKRAMENT ZA POWOŁANIE. 
Prosimy parafian, żeby raz w miesiącu ofiarowali Sakrament 
w intencji powołanych do Zgromadzenia Księży 
Chrystusowców. 

W okresie wakacyjnym do końca sierpnia Biuro Parafialne 
jest  czynne: od poniedziałku do czwartku  

w godz. od 10am do 3pm.  

Akt Zawierzenia Maryi  
Totus Tuus – Cały Twój Maryjo! 
13 lipca rozpocznie się 33 dniowe indywidualne 
przygotowanie do Doskonałego Zawierzenia się Jezusowi 
Chrystusowi przez Maryję według Traktatu św. Ludwika 
Grignion de Montfort. Akt Zawierzenia Maryi odbędzie się                     
w Uroczystość Wniebowzięcia NMP, 15 sierpnia, na Mszy 
św. o godz. 7pm.   
 

Informacje i materiały: Dorota Wiacek (630)835-4824                     
lub Maria Mulica (84)476-5554 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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